ת"א 3274-10-08 כהן נ' עיריית קרית שמונה ואח'

בפני כב' השופטת רבקה איזנברג

התובעת אישה כהן

נגד

הנתבעים

1. עיריית קרית שמונה
2. דני קדוש - מנכ"ל עיריית ק"ש
3. ד"ר ברוניסלב ליפלנדסקי
4. ד"ר אמנון אור

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 519](#)

[פקודת הנזיקין \[נוסח חדש\]: סע' 7 א'](#)

[חוק למניעת מפגעים, תשכ"א-1961](#)

[חוק להסדרת הפיקוח על כלבים, תשס"ג-2002: סע' 3\(ב\)\(3\)](#)

[פקודת הכלבת](#)

### החלטה

1. בפני בקשת הנתבעים לחייב את התובעת להפקיד ערובה להבטחת הוצאותיהם בהתאם לתקנה 519 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: "התקנות").

המדובר בתביעה ע"ס 200,000 ₪, אשר הגישה התובעת נגד הנתבעים: עיריית קרית שמונה, מנכ"ל העירייה, הוטרינר העירוני של קרית שמונה ווטרינר עיריית טבריה. לטענת התובעת, כמפורט בכתב התביעה, הנתבעים אחראים לנזקים שנגרמו לה כתוצאה מהמתת 32 כלבים.

הנתבעים טענו, כי לנתבעים 2-4 עומדת חסינות סטטוטורית עפ"י סעיף 7 א' לפקודת [הנזיקין](#) (נוסח חדש) (להלן: "הפקודה") וגם לפיכך טענו כי סיכוי התביעה כלפיהם קלושים. עוד טענו הנתבעים כי התובעת אינה זכאית לסעד הנתבע וזאת בשל הכלל הקובע כי "מעילה בת עוולה לא תצמח זכות תביעה". הנתבעים הפנו לכך שהתובעת הפרה מספר רב של הוראות חוק, הן בהתאם לחוק העזר לקרית שמונה (החזקת בעלי חיים), תשכ"ז-1967, הן של [החוק למניעת מפגעים](#) תשכ"א-1961, והן של חוק צער בעלי חיים תשנ"ד-1994, בכך שהחזיקה כלבים לא מחוסנים, ללא רשיון, תוך שנשקפת סכנה לשלום הכלבים, שלום הציבור והתרבות מחלות באזור. לאור האמור, טענו הנתבעים, כי התובעת ממילא אינה זכאית לפיצויים בשל הנזקים שלטענתה, נגרמו לה כתוצאה ממעשיה כאמור.

לענין מצבה הכלכלי של התובעת. הפנו הנתבעים להצהרות התובעת עצמה בתביעתה לגבי מצבה כלכלי הקשה.

לאור כל האמור, שוכנעתי כי בכל המתייחס לנתבעים 2-4, יש לחייב את התובעת להפקיד ערובה להבטחת הוצאותיהם כתנאי לקיום הדין בתביעה.

לפיכך, אני מורה לתובעת להפקיד תוך 30 יום (ימי הפגרה באים במניין) סך של 6,000 ₪ (2,000 ₪ להבטחת הוצאות כל אחד מהנתבעים 2-4) בקופת ביהמ"ש.

רבקה איזנברג 54678313

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשע"א, 26 יולי 2011, בהעדר הצדדים.

קלדנית: יפה ברמי

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן